479
УР
О
ВН
ЕМ
ЕР
Ы
Сертификаты и разрешительные документы

Ы
ЭЛЕМЕР-СВУ-21/М3
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-СВУ-21 Ехi М1 — W1000 200 1 1М20 R PGM-КВМ-15 А1 t2580 6,3 360П — 02 ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ЭЛЕМЕР-СВУ-21 Ехd М2 — W850 200 1 1G12 D К-13- К-13 А2 t2580 6,3 — — 02 ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Тип прибора
2. Вид исполнения (таблица 1)
3. Код модификации (таблица 4)
4. Не используется
5. Плотность среды:
• «WХХХ» (WХХХХ кг/м3 — плотность контролируемой среды, от 400 кг/м3)
6. Длина монтажной части L, мм, в зависимости от модификации
• М1 — 120…2000 мм, от 2000 до 4000 мм (по отдельному согласованию)
• М2 — 80…3500 мм, от 3500 до 4000 мм (по отдельному согласованию)
• М3 — 150…3500 мм, от 3500 до 4000 мм (по отдельному согласованию)
7. Код диаметра зонда
• «1»* (внешний диаметр зонда 16 мм)
• «2» (внешний диаметр зонда 20 мм, только для модификации М2, (кроме исполнений с резьбами: М20×1,5, G1/2”
(пункт 8))
8. Код типа присоединения к процессу (таблица 5)
9. Выходной сигнал (таблица 2)
10. Код типа кабельных вводов (таблица 6)
11. Код исполнения по температуре контролируемой среда (зависит от длины нерабочей части L1)
• «А0» (–50…50 °С, L1 = 100 мм)
• «А1» (–65…150 °С, L1 = 150 мм)
• «А2» (–65…250 °С, L1 = 200 мм)
• «А3» (–196…400 °С, L1 = 300 мм)
12. Код климатического исполнения: (таблица 3)
13. Номинальное давление рабочей среды, МПа:
• «6,3»*
• «16»
• «25»**
• «40»**
14. Дополнительные стендовые испытания в течение 360 ч
• «—»* (без испытаний)
• «360П» (испытания в течение 360 ч)
15. Код комплекта монтажных частей для присоединения к процессу (таблица 7)
• «БП1»*** (бобышка М20×1,5 из нержавеющей стали (12Х18Н10Т))
• «G34C»**** (штуцер G3/4” из нержавеющей стали (12Х18Н10Т))
• «DN-ХХ-ХХ»***** (ответный фланец, в соответствии с заказом п.8)
• «Х-Х-Х-Х» (фланец с резьбой G3/4”, для штуцерного исполнения «1G34»)
16. Код материала погружной части — «02»* (Сталь 12Х18Н10Т по ГОСТ 5632-72)
17. Технические условия ТУ 26.51.52-172-13282997-2018
* — базовое исполнение
** — по отдельному согласованию